
KÁVA

DEZERTY

Espresso

Espresso lungo

Cappuccino

Turecká káva

Vídeňská káva

Alžírská káva

Domácí dort (dle denní nabídky)

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

Zmrzlinový pohár s ovocem a šlehačkou

Domácí dezerty peče lokální cukrářka. Denní nabídku si můžete prohlédnout u baru

Připravujeme Vám kvalitní kávu s intenzivní chutí

65,-Kč

65,-Kč

,-Kč94

60,-Kč

86,-Kč

108,-Kč

116,-Kč

164,-Kč

138,-Kč

DOPŘEJTE SI DOBROU KÁVU A PŘÍJEMNÝ DEZERT

www.srub-karolina.cz facebook/srub karolinainstagram/srub_karolina



NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Domácí limonády s kousky ovoce dle nabídky

Čepované nealkoholické pivo Birell - příchuť pomelo & grep

Čepované nealkoholické pivo Birell - příchuť pomelo & grep

Lahvové nealkoholické pivo Birell - světlé nebo polotmavé

Kofola točená

Kofola točená

- neperlivá, jemně perliváMattoni

Coca - Cola, Coca - Cola Light

Sprite

Fanta

Tonic Kinley

Džusy RAUCH - příchutě dle denní nabídky

Džus RAUCH s vodou

Voda z kohoutku s citronem do džbánku

Voda z kohoutku s citronem

0,5l

0,5l

0,3l

0,5l

0,5l

0,3l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0, l25

0,2l

0,5l

1l

0,5l

108,-Kč

55,-Kč

4 ,-Kč5

,-Kč50

50,-Kč

40,-Kč

40,-Kč

5 ,-Kč5

5 ,-Kč5

5 ,-Kč5

5 ,-Kč5

5 ,-Kč5

,-Kč70

,-Kč65

,-Kč40

Domácí limonáda
s kousky ovoce



TEPLÉ NÁPOJE
Horký jablečný nebo hruškový džus se skořicí

Pečený čaj s kousky skořicového jablíčka a pomeranče,
višněmi a voňavým hřebíčkem

Pečený ovocný čaj se ZÁZVOREM, šťavnatou mandarinkou,
červeným rybízem, medem a skořicí

Čaj - černý, zelený, ovocný, mátový, zázvorový

Svařené červené víno s citronem

Grog s citronem

Horká griotka

1 kus smetany nebo 1 kus medu navíc

70,-Kč

70,-Kč

70,-Kč

60,-Kč

70,-Kč

70,-Kč

70,-Kč

10,-Kč

Naše doporučení je poctivá domácí limonáda
s kousky ovoce a domácí pečený čaj.

www.srub-karolina.cz facebook/srub karolinainstagram/srub_karolina



PIVO

VÍNO

Čepovaný Pilsner Urquell

Čepovaný Pilsner Urquell

Čepovaný Gambrinus 11 nepasterizované

Čepovaný Gambrinus 11 nepasterizované (ŠNÝT)

Výběr dle denní nabídky z vinotéky Chateau Valtice

Bílé víno - Chardonnay nebo Ryzlink vlašský

Bílé víno - Pálava jakostní (polosuché)

Červené víno - Frankovka nebo Merlot

Cinzano Bianco (cukrová krusta, citron)

Bohemia Sekt (Demi sec) nebo Bohemia Sekt (Brut)

Prosecco

Aperol

0,5l

0,3l

0,5l

0,3l

0,75l

0,2l

0,2l

0,2l

0,1l

0,75l

0,2l

65,-Kč

55,-Kč

55,-Kč

45,-Kč

70,-Kč

88,-Kč

,-Kč70

64,-Kč

270,-Kč

83,-Kč

124,-Kč



DESTILÁTY
Vodka Božkov

Vodka Finlandia

Jelzin „příchuť dle denní nabídky”

Slivovice, Hruškovice

Fernet stock - Fernet stock citrus

Jägermeister

Rum Diplomático

Rum Tuzemák originál Božkov

Rum Captain Morgan

Rum Republica Exclusive

Stará myslivecká

Pepermintový likér

Beefeater

Metexa *****

Jameson

Tullamore Dew

Jack Daniel’s - Jack Daniel’s honey

Becherovka

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

50,-Kč

55,-Kč

50,-Kč

65,-Kč

50,-Kč

70,-Kč

,-Kč150

50,-Kč

60,-Kč

60,-Kč

50,-Kč

50,-Kč

60,-Kč

70,-Kč

70,-Kč

70,-Kč

,-Kč70

50,-Kč

www.srub-karolina.cz facebook/srub karolinainstagram/srub_karolina


